
Nombre

40 €

55 €

65 €

OFFERTS

Le millésime indiqué peut évoluer en cours d'année suivant les stocks.

Laurent Rességuier

Artisan Vigneron

Ratafia

un seul lieu de livraison!

Le Domaine Rességuier vous remercie pour votre commande .

Bon de commande
Tarifs au 01.01.2019

Total de commande

Signature

Frais de port pour

Sous total:

moins de 200 €

moins de 400 €

moins de 650 €

plus de 650 €

€

€

12,00 €

13,00 €

7,75 €

5,50 €

5,00 €

12,00 €

Date de la commande:

Domaine Rességuier

A retourner à EARL la Cadourque 173 chemin du bourg-Lacapelle 46000 Cahors

Nom:…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Bag in box 5 litres AOP 

Adresse:……………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Tel:…………………………………………………….. E-mail:………………………………………………………………………………….

Condition de vente: paiement à la commande par chèque à l'ordre de Earl la Cadourque.

Désignation du produit TotalPrix à la bouteille

Balandrié 2016

Lou Travers 2016

Les Amandiers 2016

Rosé IGP du Lot


